
 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Želiezovce  

č. 1/2019, 

ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie mesta Želiezovce č. 1/2009 

zo dňa  29. januára 2009  o pravidlách hospodárenia s rozpočtovými 

prostriedkami mesta Želiezovce a hospodárenia rozpočtových                                              

a príspevkových organizácií mesta  

 

 

     Mestské zastupiteľstvo v Želiezovciach  podľa § 6 a § 11 ods. 4 písm. g)  

zákona Slovenskej národnej rady č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov  sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

§ 1 

 

 

     Všeobecne záväzné nariadenie mesta Želiezovce č. 1/2009 z 29. januára 2009 

o pravidlách hospodárenia s rozpočtovými prostriedkami Mesta Želiezovce a 

hospodárenia rozpočtových a príspevkových organizácií mesta sa zrušuje 

 

 

§ 2 

 

     Toto VZN bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v Želiezovciach dňa 

28.3.2019 uznesením č. 21/2019 a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho 

zverejnenia na úradnej tabuli a internetovej stránke mesta Želiezovce. 

 
 
 
 
 
 
 
               Ing. Ondrej Juhász v.r. 

                      primátor mesta 

 
 

 


